
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32118035M

2. Data e Regjistrimit 18/09/2023
3. Emri i Subjektit LUNOR SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/09/2023
6. Kohëzgjatja Nga: 06/09/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Perballë Shato-Linza, komuna Linze, 
ndertese me numer pasurie 597/2/203, zona kadastrale 2460. 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Të operojë ne fushën e ndertimit dhe projektimit. Mbikqyrje 
dhe kolaudim punimesh ne kategoritë: Punime germimi ne 
tokë. Ndertime civile e industrial.
Luan Betaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 30/11/2023 Deri: 29/11/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Luan Betaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 



2

kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Leonora Betaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LUNOR SHPK
E-Mail: paridconsulting@gmail.com  
Telefon: 0692033336  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-198438-09-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-226322-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve për transferim kapitali dhe ndryshim 
administratori.
Numri i aksioneve ishte            "3,00"          u be            "5,00"         
E-Mail ishte            ("l.betaj52@gmail.com")          u be            
("paridconsulting@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Viktor Alia")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25,00
eshte shtuar ortaku:            ("Dorian Alia")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Betaj")                    , Kontributi në para ishte                      

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8DAB63F-AA95-4BBA-9A5A-753B845313E0
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("33,34")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Betaj")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("33,34")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Leonora Betaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("33,33")            u be              ("12,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Leonora Betaj")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("33,33")            u be              ("12,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkëlzen Betaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("33,33")            u be              ("12,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkëlzen Betaj")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("33,33")            u be              ("12,50")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Luan Betaj")                      Nga data "30/11/2023             
Ne daten "29/11/2028
eshte larguar administratori:            ("Leonora Betaj")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

14/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-250447-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
02.02.2024 ku është vendosur:Miratimi i dhurimit të 25% të kapitalit nga ortaku Viktor 
Alia tek z. Luan Betaj. Dhurimi i 25% të kapitalit nga ortaku Dorian Alia tek znj. Leonora 
Betaj. Dhurimi i 12.5% të kapitalit nga ortaku Shkëlzen Betaj tek znj. Leonora Betaj.Pas 
dhurimit ortakët e shoqërisë do të jenë: Luan Betaj 50% dhe Leonora Betaj 50%.Kontratë 
dhurimi datë 02.02.2024.
Numri i aksioneve ishte            "5,00"          u be            "2,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Viktor Alia")         
eshte larguar ortaku:            ("Dorian Alia")         
eshte larguar ortaku:            ("Shkëlzen Betaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Leonora Betaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("12,50")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Leonora Betaj")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("12,50")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Betaj")                    , Kontributi në para ishte                      

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC25C1F8-19F7-4894-B1A6-1C724EC3B268
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=152461F5-96BD-4376-B564-C9ED8ED4BEAB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F4478AF-FD95-4091-88DA-FBD824F482F3
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("25,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Betaj")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("25,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Transferim i kuotave te kapitalit
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 24/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93A77AE4-5AC7-487E-944D-23B10DD576C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76C59D92-3F00-465A-A037-2495A7C73164
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82B4705B-E9DF-4C0C-9158-66B7BF5D8904
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35358774-DFEF-46B8-AE8D-FC61E8EEF7FC

